
Фестиваль Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса 
«Готов к труду и обороне» (ГТО) 

среди обучающихся общеобразовательных организаций

Протокол командного первенства

23-24.01.2025 год

№
п/п Команда Общая

сумма Место

1. МБОУ СОШ № 8 4764 1

2. МБОУ СОШ № 2 4626 2

3. МБОУ СОШ № 6 4600 3

4. МБОУ СОШ № 4 4495 4

5. МБОУ СОШ № 5 4356 5

6. МБОУ СОШ № 3 4269 6

Главный судья

Главный секретарь

Земцов В.А.

Касимова А.Н.



Личный зачет
Центр тестирования ВФСК ГТО АУ ДО СШ "Юность" города Радужный 23-24.01.2025

№п/п

Уин Фио Команда
Дата

рождения
Пол

Возрастна 
я ступень

Наклон вперед 
из положения 

стоя на
гимна стическо 

й скамье

Прыжок в длину 
с места толчком 
двумя ногами

Поднимание 
туловища из 
положения 

лежа на спине 
(количество раз 

за 1 минуту)

Бег на 30 м

Сгибание и 
разгибание рук 
в упоре лежа на 

полу

Подтягивание 
из виса на 
высокой 

перекладине

Стрельба из 
пневматической 

винтовки
Плавание на 50м

Общий итог 
(Сумма)

Рез-т Баллы Рез-т Баллы Рез-т Баллы Рез-т Баллы Рез-т Баллы Рез-т Баллы Рез-т Баллы Рез-т Баллы
Сумма
баллов Место

Д евочки 4 ступень (12-13 лет)
1 19-86-0019625 Мурзабекова Милана Артуровна МБОУ СОШ №3 22.02.2011 Женский 4 23 66 200 77 51 65 5,1 65 32 68 49 97 0.30 100 538 1
2 19-86-0019612 Игошина Татьяна Константиновна МБОУ СОШ №5 25.02.2011 Женский 4 16 61 194 74 56 65 5,3 59 30 67 42 83 0.31 100 509 2

3 19-86-0007694 Федосеева Ольга Владимировна МБОУ СОШ №4 01.07.2011 Женский 4 29 76 200 77 40 57 5,3 59 30 67 48 95 0.53 67 498 3

4 20-72-0026695 Кораблева Елена Денисовна МБОУ СОШ №8 15.08.2012 Женский 4 9 47 186 70 54 67 5,3 59 29 67 42 83 0.36 86 479 4
5 19-86-0019580 Лабутина Варвара Алексеевна МБОУ СОШ №5 11.08.2011 Женский 4 16 61 153 46 57 65 5,3 59 30 67 42 83 0.32 95 476 5
6 21-86-0008227 Комотина Валерия Владимировна МБОУ СОШ №5 27.12.2011 Женский 4 12 56 182 68 66 76 5,2 60 24 64 41 81 0.51 69 474 6
7 22-86-0012238 Удеева София Владимировна МБОУ СОШ №8 31.05.2011 Женский 4 26 69 177 65 51 65 5,3 59 35 70 42 83 1.0 62 473 7
8 23-86-0008796 Авраменко Арина Александровна МБОУ СОШ №2 28.05.2012 Женский 4 10 50 190 72 30 39 5,2 60 30 67 46 91 0.44 76 455 8
9 23-86-0005972 Скорлупина Анастасия Евгеньевна МБОУ СОШ №8 25.12.2012 Женский 4 21 64 182 68 62 72 5,4 54 37 71 38 75 1.13 48 452 9
10 21-860013140 Пиримова Фарида Фаридовна МБОУ СОШ №2 27.11.2012 Женский 4 18 62 195 74 47 63 5,2 60 36 70 41 81 1.22 40 450 10

11 19-86-0008854 Сабирова Тамина Илдаровна МБОУ СОШ №3 04.05.2011 Женский 4 17 62 190 72 39 57 5,3 59 12 56 47 93 1.31 32 431 11

12 21-86-0008461 Карнаушенко Ксения Александровна МБОУ СОШ №4 26.05.2011 Женский 4 20 63 200 77 51 65 5,2 60 20 62 43 85 412 12

13 Марченкова Дарья Васильевна МБОУ СОШ №6 13.12.2012 Женский 4 6 40 169 61 42 61 5,7 40 10 42 38 75 0.58 63 382 13

14 21-86-0006265 Ахмедова Фатима Лукяновна МБОУ СОШ №2 24.09.2011 Женский 4 11 53 187 70 15 7 5,6 45 20 62 47 93 330 14

15 22-86-0010140 Кобилова Шарифа Зарифовна МБОУ СОШ №2 01.04.2012 Женский 4 11 53 155 48 34 47 5,9 31 10 42 43 85 306 15
М альчики 4 ступень (12-13 лет)

16 22-86-0016330 Астаскевич Власий Петрович МБОУ СОШ №8 15.07.2011 Мужской 4 26 82 239 79 74 82 4,9 65 16 64 45 89 0.34 82 543 1

17 19-86-0019629 Чебанов Иван Дмитриевич МБОУ СОШ №6 23.04.2011 Мужской 4 11 61 221 73 69 74 4,7 73 20 66 46 91 0.36 78 516 2

18 21-86-0008435 Авраменко Матвей Иванович МБОУ СОШ №5 03.09.2011 Мужской 4 16 64 229 76 51 62 4,9 65 8 60 40 83 0.34 82 492 3

19 Стрельцов Никита Алексеевич МБОУ СОШ №3 22.03.2011 Мужской 4 17 65 223 74 49 61 5 60 12 62 46 91 0.58 60 473 4
20 19-86-0019616 Селезнев Назар Олегович МБОУ СОШ №6 11.05.2011 Мужской 4 14 62 203 67 53 63 5,2 52 11 62 38 75 0.30 91 472 5

21 21-86-0008463 Зубрицкий Павел Сергеевич МБОУ СОШ №4 20.03.2011 Мужской 4 12 61 230 76 41 49 4,8 69 13 63 42 83 0.45 69 470 6
22 21-86-0005267 Дубовцев Данил Антонович МБОУ СОШ №6 29.12.2011 Мужской 4 14 62 227 75 51 62 5 60 14 63 43 85 0.53 63 470 7
23 22-86-0011846 Рева Александр Андреевич МБОУ СОШ №8 11.12.2011 Мужской 4 16 64 196 65 54 64 5,1 58 13 63 42 83 0.41 73 470 8
24 19-86-0016830 Демчук Максим Николаевич МБОУ СОШ №3 23.11.2011 Мужской 4 16 64 200 66 57 65 5,1 58 7 55 42 83 0.38 76 467 9
25 21-86-0009090 Иванов Ярослав Александрович МБОУ СОШ №2 13.04.2011 Мужской 4 19 67 230 76 52 63 4,9 65 12 62 45 89 1.13 43 465 10

26 23-86-0016046 Ужаков Пётр Андреевич МБОУ СОШ №8 21.06.2012 Мужской 4 15 63 228 75 46 59 5,2 52 5 40 38 75 0.31 88 452 11

27 21-86-0003372 Капаклы Иван Михайлович МБОУ СОШ №5 25.05.2011 Мужской 4 18 66 200 66 49 61 5,3 47 8 60 39 77 0.49 65 442 12

28 19-86-0007261 Бурин Виктор Александрович МБОУ СОШ №6 20.03.2012 Мужской 4 7 49 203 67 63 68 5,2 52 14 63 42 83 0.59 59 441 13

29 20-86-0012979 Ахматгалиев Амир Марсович МБОУ СОШ №3 04.02.2012 Мужской 4 14 62 210 69 38 43 5,1 58 10 61 44 87 0.59 59 439 14

30 22-86-0005986 Клочко Александр Иванович МБОУ СОШ №2 21.06.2012 Мужской 4 8 54 195 64 61 67 5,3 47 14 63 45 89 1.06 52 436 15

31 21-86-0007738 Федяк Вячеслав Владимирович МБОУ СОШ №4 25.08.2012 Мужской 4 10 60 189 62 44 55 5,1 58 8 60 34 69 0.52 64 428 16

32 21-86-0007399 Касимов Дим Ильмирович МБОУ СОШ №4 01.07.2012 Мужской 4 15 63 175 53 56 65 6 21 10 61 34 69 0.32 86 418 17
33 21-86-0013162 Рашевский Максим Денисович МБОУ СОШ №2 01.11.2011 Мужской 4 15 63 205 68 49 61 5,1 58 10 61 46 91 402 18
34 22-86-0010995 Гаджиев Зейнудин Ратмирович МБОУ СОШ №6 17.09.2012 Мужской 4 9 60 193 64 42 51 5,1 58 4 33 44 87 353 19

35 21-86-0005537 Бозриков Ярослав Николаевич МБОУ СОШ №6 10.12.2011 Мужской 4 12 61 185 61 42 51 5,7 29 3 25 42 83 1.17 41 351 20

Д евуш ки 5 ступень (14-15 лет)
36 22-86-0005852 Круглякова Елизавета Константиновна МБОУ СОШ №8 14.04.2009 Женский 5 23 66 221 75 65 75 4,8 64 33 64 42 82 0.48 69 495 1

37 20-86-0009145 Легошина Ксения Витальевна МБОУ СОШ №6 02.09.2010 Женский 5 33 80 212 71 58 68 4,6 74 60 73 45 88 1.24 34 488 2

38 21-86-0007362 Узун Ольга Михайловна МБОУ СОШ №4 26.01.2010 Женский 5 25 68 192 63 48 62 5,2 46 56 71 45 85 0.32 88 483 3
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39 18-86-0023193 Шумова Алина Владимировна МБОУСОШ №6 27.01.2010 Женский 5 19 62 179 56 63 73 5,2 46 70 78 41 80 0.33 86 481 5

40 19-86-0014385 Скорлупина Ирина Евгеньевна МБОУ СОШ №8 24.06.2010 Женский 5 16 60 198 65 70 80 5,2 46 46 68 39 76 0.38 79 474 6

41 22-86-0010251 Лосева Мария Евгеньевна МБОУ СОШ №4 21.09.2009 Женский 5 26 69 198 65 51 64 5,5 37 62 74 44 86 0.38 79 474 5

42 25-70-0000269 Круглякова Яна Константиновна МБОУ СОШ №8 09.11.2010 Женский 5 19 62 206 68 60 70 5,4 36 22 61 42 82 0.51 66 445 7

43 22-86-0011945 Алиева Карина Исламовна МБОУ СОШ №8 22.11.2010 Женский 5 22 65 187 61 56 66 5,2 46 39 66 34 69 0.54 64 437 8

44 23-86-0009803 Пиримова Амина Фаридовна МБОУ СОШ №2 28.10.2010 Женский 5 15 60 190 62 35 40 5,4 36 20 61 47 92 1.23 35 386 9

45 20-86-0011969 Кондрюк Анастасия Юрьевна МБОУ СОШ №3 01.06.2010 Женский 5 32 78 198 65 36 43 5,5 34 8 30 47 92 1.16 41 383 10

46 23-86-0005010 Казакова Арианна Алексеевна МБОУ СОШ №6 09.08.2009 Женский 5 19 62 181 58 49 63 5,5 34 37 65 46 90 1.52 6 378 11

47 19-86-0011264 Салькова Анастасия Алексеевна МБОУ СОШ №3 06.10.2010 Женский 5 20 63 204 67 44 60 5,4 36 17 60 46 90 376 12

48 18-86-0003762 Кияшко Полина Александровна МБОУ СОШ №4 04.10.2009 Женский 5 18 61 185 61 48 62 5,6 27 27 63 42 79 1.41 16 369 13
49 21-86-0006432 Поршина Ольга Ивановна МБОУ СОШ №4 08.01.2010 Женский 5 19 62 199 65 33 32 5 57 10 38 31 66 1.10 47 367 14

Ю нош и 5 ступень (14-15 лет)
50 21-86-0008926 Кирьянов Максим Александрович МБОУ СОШ №2 22.10.2009 Мужской 5 26 73 255 72 54 62 4,4 72 24 66 47 92 0.39 71 508 1

51 23-86-0006056 Маматкулов Имрон Файзиддинович МБОУ СОШ №2 04.10.2009 Мужской 5 23 68 245 69 60 65 4,3 79 21 64 45 88 0.39 71 504 2

52 21-86-0014603 Горбачев Максим Александрович МБОУ СОШ №8 12.02.2010 Мужской 5 9 50 246 69 57 64 4,2 87 21 64 42 82 0.32 80 496 3

53 21-86-0008451 Назаров Нуриллохон Яхьеджонович МБОУ СОШ №2 26.02.2009 Мужской 5 20 65 235 65 56 63 4,4 72 19 63 46 90 0.44 66 484 4

54 23-86-0012890 Сологубов Денис Михайлович МБОУ СОШ №4 01.08.2010 Мужской 5 18 63 240 67 55 63 4,7 57 13 60 40 78 0.28 89 477 5

55 20-86-0011676 Шимановский Матвей Дмитриевич МБОУ СОШ №6 28.11.2009 Мужской 5 21 66 245 69 50 60 4,6 60 19 63 45 88 0.40 70 476 6

56 19-86-0010961 Теслицкий Дмитрий Евгеньевич МБОУ СОШ №2 15.06.2009 Мужской 5 15 62 260 74 45 50 4,4 72 15 61 48 94 0.51 62 475 7

57 18-86-0003834 Баженов Максим Михайлович МБОУ СОШ №5 18.12.2009 Мужской 5 10 55 217 59 51 61 4,3 79 11 53 40 78 0.42 68 453 8
58 22-86-0006350 Сальников Антон Александрович МБОУ СОШ №6 13.02.2009 Мужской 5 6 40 226 62 53 62 4,8 51 13 60 40 78 0.26 97 450 9
59 18-86-0003509 Сонгуров Абдулла Батырович МБОУ СОШ №2 05.02.2010 Мужской 5 17 63 235 65 47 54 4,7 57 15 61 45 88 0.55 59 447 10

60 22-86-0006226 Варакса Владислав Андреевич МБОУ СОШ №5 06.06.2009 Мужской 5 14 61 264 75 45 50 4,6 60 20 64 37 72 0.54 60 442 11

61 19-86-0008689 Лыс Сергей Дмитриевич МБОУ СОШ №3 01.09.2010 Мужской 5 10 55 242 68 49 59 4,8 51 14 61 45 88 0.56 57 439 12

62 24-86-0007765 Самуник Богдан Александрович МБОУ СОШ №4 02.04.2010 Мужской 5 8 46 215 59 52 61 4,9 46 15 61 44 86 0.39 71 430 13

63 20-86-0009163 Фатахов Максим Шевкетович МБОУ СОШ №6 24.12.2009 Мужской 5 11 60 240 67 48 56 4,9 46 18 63 35 70 0.51 62 424 14

64 20-86-0009165 Фатахов Мурад Шевкетович МБОУ СОШ №6 24.12.2009 Мужской 5 12 60 244 68 60 65 4,6 60 23 65 18 33 0.45 65 416 15

65 18-86-0019798 Куценко Назар Максимович МБОУ СОШ №4 17.04.2010 Мужской 5 7 43 235 65 34 25 4,6 60 16 62 40 78 0.38 72 405 16

66 19-86-0008517 Степанов Даниил Иванович МБОУ СОШ №5 27.04.2009 Мужской 5 9 50 213 57 40 40 4,8 51 11 53 40 78 0.48 63 392 17

67 21-86-0011750 Романюк Максим Сергеевич МБОУ СОШ №2 29.08.2009 Мужской 5 10 55 240 67 63 68 4,6 60 18 63 39 76 389 18

68 20-86-0011811 Коврик Дмитрий Григорьевич МБОУ СОШ №3 30.05.2010 Мужской 5 16 62 240 67 59 65 4,8 51 17 62 40 78 385 19

69 22-86-0005989 Скосарев Максим Андреевич МБОУ СОШ №5 21.04.2009 Мужской 5 9 50 220 61 29 15 4,7 57 5 25 39 76 0.44 66 350 20

70 25-86-0002349 Аноров Ислом Мансурович МБОУСОШ №3 06.02.2010 Мужской 5 21 66 209 53 36 30 5,1 37 20 64 45 88 338 21

71 25-86-0002306 Хасанов Радмир Дамирович МБОУ СОШ №3 15.09.2010 Мужской 5 3 19 199 42 45 50 5,3 27 17 62 39 76 0.51 62 338 22

72 25-86-0000656 Ханипов Артур Алмазович МБОУ СОШ №5 05.06.2009 Мужской 5 -1 3 223 62 49 59 5,1 37 10 48 23 50 0.43 67 326 23

/ /  / /  Д
лавный судья /

/ /  4 /  /
Земцов В.А.

Главный секретарь Касимова А.Н.
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МБОУ СОШ №8

1 22-86-0016330 Астаскевич Власий Петрович МБОУ СОШ №8 15.07.2011 Мужской 4 26 82 239 79 74 82 4,9 65 16 64 45 89 0.34 82 543

1

2 20-72-0026695 Кораблева Елена Денисовна МБОУ СОШ №8 15.08.2012 Женский 4 9 47 186 70 54 67 5,3 59 29 67 42 83 0.36 86 479

3 22-86-0012238 Удеева София Владимировна МБОУ СОШ №8 31.05.2011 Женский 4 26 69 177 65 51 65 5,3 59 35 70 42 83 1.0 62 473

4 22-86-0011846 Рева Александр Андреевич МБОУ СОШ №8 11.12.2011 Мужской 4 16 64 196 65 54 64 5Д 58 13 63 42 83 0.41 73 470

5 23-86-0005972 Скорлупинэ Анастасия Евгеньевна МБОУ СОШ №8 25.12.2012 Женский 4 21 64 182 68 62 72 5,4 54 37 71 38 75 1.13 48 452

6 21-86-0014603 Горбачев Максим Александрович МБОУ СОШ №8 12.02.2010 Мужской 5 9 50 246 69 57 64 4,2 87 21 64 42 82 0.32 80 496

7 22-86-0005852 Круглякова Елизавета Константиновна МБОУ СОШ №8 14.04.2009 Женский 5 23 66 221 75 65 75 4,8 64 33 64 42 82 0.48 69 495

8 19-86-0014385 Скорлупина Ирина Евгеньевна МБОУ СОШ №8 24.06.2010 Женский 5 16 60 198 65 70 80 5,2 46 46 68 39 76 0.38 79 474

9 25-70-0000269 Круглякова Яна Константиновна МБОУ СОШ №8 09.11.2010 Женский 5 19 62 206 68 60 70 5,4 36 22 61 42 82 0.51 66 445

10 22-86-0011945 Алиева Карина Исламовна МБОУ СОШ №8 22.11.2010 Женский 5 22 65 187 61 56 66 5,2 46 39 66 34 69 0.54 64 437
4764

МБОУ СОШ №2

1 21-86-0009090 Иванов Ярослав Александрович МБОУ СОШ №2 13.04.2011 Мужской 4 19 67 230 76 52 63 4,9 65 12 62 45 89 1.13 43 465

2

2 23-86-0008796 Авраменко Арина Александровна МБОУ СОШ №2 28.05.2012 Женский 4 10 50 190 72 30 39 5,2 60 30 67 46 91 0.44 76 455

3 21-860013140 Пиримова Фарида Фаридовна МБОУ СОШ №2 27.11.2012 Женский 4 18 62 195 74 47 63 5,2 60 36 70 41 81 1.22 40 450

4 22-86-0005986 Клочко Александр Иванович МБОУ СОШ №2 21.06.2012 Мужской 4 8 54 195 64 61 67 5,3 47 14 63 45 89 1.06 52 436

5 21-86-0013162 Рашевский Максим Денисович МБОУ СОШ №2 01.11.2011 Мужской 4 15 63 205 68 49 61 5,1 58 10 61 46 91 402

6 21-86-0008926 Кирьянов Максим Александрович МБОУ СОШ №2 22.10.2009 Мужской 5 26 73 255 72 54 62 4,4 72 24 66 47 92 0.39 71 508

7 23-86-0006056 Маматкулов Имрон Файзиддинович МБОУ СОШ №2 04.10.2009 Мужской 5 23 68 245 69 60 65 4,3 79 21 64 45 88 0.39 71 504

8 21-86-0008451 Назаров Нуриллохон Яхьеджонович МБОУ СОШ №2 26.02.2009 Мужской 5 20 65 235 65 56 63 4,4 72 19 63 46 90 0.44 66 484

9 19-86-0010961 Теслицкий Дмитрий Евгеньевич МБОУ СОШ №2 15.06.2009 Мужской 5 15 62 260 74 45 50 4,4 72 15 61 48 94 0.51 62 475

10 18-86-0003509 Сонгуров Абдулла Батырович МБОУ СОШ №2 05.02.2010 Мужской 5 17 63 235 | 65 47 54 4,7 57 15 61 45 88 0.55 59 447
4626

МБОУ СОШ №6
1 19-86-0019629 Чебанов Иван Дмитриевич МБОУ СОШ №6 23.04.2011 Мужской 4 11 61 221 73 69 74 4,7 73 20 66 46 91 0.36 78 516

3

2 19-86-0019616 Селезнев Назар Олегович МБОУ СОШ №6 11.05.2011 Мужской 4 14 62 203 67 53 63 5,2 52 11 62 38 75 0.30 91 472

3 21-86-0005267 Дубовцев Данил Антонович МБОУ СОШ №6 29.12.2011 Мужской 4 14 62 227 75 51 62 5 60 14 63 43 85 0.53 63 470

4 19-86-0007261 Бурин Виктор Александрович МБОУ СОШ №6 20.03.2012 Мужской 4 7 49 203 67 63 68 5,2 52 14 63 42 83 0.59 59 441

5 Марченкова Дарья Васильевна МБОУ СОШ №6 13.12.2012 Женский 4 6 40 169 61 42 61 5,7 40 10 42 38 75 0.58 63 382

6 20-86-0009145 Легошина Ксения Витальевна МБОУ СОШ №6 02.09.2010 Женский 5 33 80 212 71 58 68 4,6 74 60 73 45 88 1.24 34 488

7 18-86-0023193 Шумова Алина Владимировна МБОУ СОШ №6 27.01.2010 Женский 5 19 62 179 56 63 73 5,2 46 70 78 41 80 0.33 86 481

8 20-86-0011676 Шимановский Матвей Дмитриевич МБОУ СОШ №6 28.11.2009 Мужской 5 21 66 245 69 50 60 4,6 60 19 63 45 88 0.40 70 476

9 22-86-0006350 Сальников Антон Александрович МБОУ СОШ №6 13.02.2009 Мужской 5 6 40 226 62 53 62 4,8 51 13 60 40 78 0.26 97 450

10 20-86-0009163 Фатахов Максим Шевкетович МБОУ СОШ №6 24.12.2009 Мужской 5 11 60 240 67 48 56 4,9 46 18 63 35 70 0.51 62 424
4600

М БОУ СОШ №4
1 19-86-0007694 Федосеева Ольга Владимировна МБОУ СОШ №4 01.07.2011 Женский 4 29 76 200 77 40 57 5,3 59 30 67 48 95 0.53 67 498

2 21-86-0008463 Зубрицкий Павел Сергеевич МБОУ СОШ №4 20.03.2011 Мужской 4 12 61 230 76 41 49 4,8 69 13 63 42 83 0.45 69 470

3 21-86-0007738 Федяк Вячеслав Владимирович МБОУ СОШ №4 25.08.2012 Мужской 4 10 60 189 62 44 55 5,1 58 8 60 34 69 0.52 64 428

4 21-86-0007399 Касимов Дим Ильмирович МБОУ СОШ №4 01.07.2012 Мужской 4 15 63 175 53 56 65 6 21 10 61 34 69 0.32 86 418

5 21-86-0008461 Карнаушенко Ксения Александровна МБОУ СОШ №4 26.05.2011 Женский 4 20 63 200 77 51 65 5,2 60 20 62 43 85 412

6 21-86-0007362 Узун Ольга Михайловна МБОУ СОШ №4 26.01.2010 Женский 5 25 68 192 63 48 62 5,2 46 56 71 45 85 0.32 88 483 4
7 23-86-0012890 Сологубов Денис Михайлович МБОУ СОШ №4 01.08.2010 Мужской 5 18 63 240 67 55 63 4,7 57 13 60 40 78 0.28 89 477
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8 22-86-0010251 Лосева Мария Евгеньевна МБОУ СОШ №4 21.09.2009 Женский 5 26 69 198 65 51 64 5,5 37 62 74 44 86 0.38 79 474

9 24-86-0007765 Самуник Богдан Александрович МБОУ СОШ №4 02.04.2010 Мужской 5 8 46 215 59 52 61 4,9 46 15 61 44 86 0.39 71 430

10 18-86-0019798 Куценко Назар Максимович МБОУ СОШ №4 17.04.2010 Мужской 5 7 43 235 65 34 25 4,6 60 16 62 40 78 0.38 72 405
4495

МБОУ СОШ №5
1 19-86-0019612 Игошина Татьяна Константиновна МБОУ СОШ №5 25.02.2011 Женский 4 16 61 194 74 56 65 5,3 59 30 67 42 83 0.31 100 509

5

2 21-86-0008435 Авраменко Матвей Иванович МБОУ СОШ №5 03.09.2011 Мужской 4 16 64 229 76 51 62 4,9 65 8 60 40 83 0.34 82 492

3 19-86-0019580 Лабутина Варвара Алексеевна МБОУ СОШ №5 11.08.2011 Женский 4 16 61 153 46 57 65 5,3 59 30 67 42 83 0.32 95 476
4 21-86-0008227 Комотина Валерия Владимировна МБОУ СОШ №5 27.12.2011 Женский 4 12 56 182 68 66 76 5,2 60 24 64 41 81 0.51 69 474

5 21-86-0003372 Капаклы Иван Михайлович МБОУ СОШ №5 25.05.2011 Мужской 4 18 66 200 66 49 61 5,3 47 8 60 39 77 0.49 65 442

6 18-86-0003834 Баженов Максим Михайлович МБОУ СОШ №5 18.12.2009 Мужской 5 10 55 217 59 51 61 4,3 79 11 53 40 78 0.42 68 453

7 22-86-0006226 Варакса Владислав Андреевич МБОУ СОШ №5 06.06.2009 Мужской 5 14 61 264 75 45 50 4,6 60 20 64 37 72 0.54 60 442

8 19-86-0008517 Степанов Даниил Иванович МБОУ СОШ №5 27.04.2009 Мужской 5 9 50 213 57 40 40 4,8 51 11 53 40 78 0.48 63 392

9 22-86-0005989 Скоса рев Максим Андреевич МБОУ СОШ №5 21.04.2009 Мужской 5 9 50 220 61 29 15 4,7 57 5 25 39 76 0.44 66 350
10 25-86-0000656 Ханипов Артур Алмазович МБОУ СОШ №5 05.06.2009 Мужской 5 -1 3 223 62 49 59 5,1 37 10 48 23 50 0.43 67 326

4356

М БОУ СОШ №3

1 19-86-0019625 Мурзабекова Милана Артуровна МБОУ СОШ №3 22.02.2011 Женский 4 23 66 200 77 51 65 5Д 65 32 68 49 97 0.30 100 538

6

2 Стрельцов Никита Алексеевич МБОУ СОШ №3 22.03.2011 Мужской 4 17 65 223 74 49 61 5 60 12 62 46 91 0.58 60 473

3 19-86-0016830 Демчук Максим Николаевич МБОУ СОШ №3 23.11.2011 Мужской 4 16 64 200 66 57 65 5,1 58 7 55 42 83 0.38 76 467

4 20-86-0012979 Ахматгалиев Амир Марсович МБОУ СОШ №3 04.02.2012 Мужской 4 14 62 210 69 38 43 5,1 58 10 61 44 87 0.59 59 439

5 19-86-0008854 Сабирова Тамина Илдаровна МБОУ СОШ №3 04.05.2011 Женский 4 17 62 190 72 39 57 5,3 59 12 56 47 93 1.31 32 431

6 19-86-0008689 Лыс Сергей Дмитриевич МБОУ СОШ №3 01.09.2010 Мужской 5 10 55 242 68 49 59 4,8 51 14 61 45 88 0.56 57 439

7 20-86-0011811 Коврик Дмитрий Григорьевич МБОУ СОШ №3 30.05.2010 Мужской 5 16 62 240 67 59 65 4,8 51 17 62 40 78 385

8 20-86-0011969 Кондрюк Анастасия Юрьевна МБОУ СОШ №3 01.06.2010 Женский 5 32 78 198 65 36 43 5,5 34 8 30 47 92 1.16 41 383

9 19-86-0011264 Салькова Анастасия Алексеевна МБОУ СОШ №3 06.10.2010 Женский 5 20 63 204 67 44 60 5,4 36 17 60 46 90 376

10 25-86-0002349 Аноров Ислом Мансурович МБОУ СОШ №3 06.02.2010 Мужской 5 21 66 209 53 36 30 5,1 37 20 64 45 88 338
4269

Главный судья 

Главный секретарь
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